
UMIDITA’
PH
CARBONIO (C) ORGANICO SUL SECCO

CARBONIO (C) UMICO E FULVICO SUL SECCO

AZOTO (N) ORGANICO SUL SECCO

RAPPORTO C/N
SALINITA’

30-60
30-60
15-30
30-50
50-150
20-30
20-30

COLTURE DOSI (Q.li/Ha)

DOSI DI IMPIEGO CONSIGLIATE

NELL’ UTILIZZO DELLE DOSI CONSIGLIATE PER LE SINGOLE COLTURE, IL QUANTITATIVO MINIMO E MASSIMO E’ PRETTAMENTE INDICATIVO
E MODIFICABILE, IN RELAZIONE AI FABBISOGNI, AI LIVELLI DI FERTILITÀ ED ALLE DISPOSIZIONI PREVISTE DALLE VARIE NORMATIVE.

È PREFERIBILE INTERRARE IL PRODOTTO AD UNA PROFONDITÀ DI 15 CM CIRCA, PER FAVORIRE L’AZIONE FISICA E BIOLOGICA DELLA SOSTANZA ORGANICA.
TENERE AL RIPARO DAI RAGGI DEL SOLE E DALLA PIOGGIA

KOPROS
N-2

AMMENDANTE COMPOSTATO MISTO

FRAZIONE ORGANICA: 	 LETAME BOVINO, EQUINO, OVINO ED AVICOLO PROVENIENTI
	 DA ALLEVAMENTI NON INDUSTRIALI, 
	 MISCELA DI MATERIALI VEGETALI FERMENTATA.

CONCIMI ORGANO-MINERALI

ORMIN S.R.L. STABILIMENTO E UFFICI:  Loc. TORRE DEL PERO - 88821 ROCCA DI NETO (KR) - SEDE LEGALE : VIA C. BALBO, 9 - 50136 FIRENZE - TEL. 0962 84542 / FAX 0962 80217 - www.ormin.it - info@ormin.it

TIPO DI FERTILIZZANTE:
AMMENDANTE COMPOSTATO MISTO

FORMULAZIONE:
PELLET  Ø ± 4 mm  L ± 9 mm

RIFERIMENTO ALLA LEGGE
D. LGS. 75/2010

CONFEZIONI:
SACCHI 25 Kg - BIG BAG 500 ÷ 600 Kg

20,0 % 
7

30,0 % 
7,0 % 
2,0 % 

15
mS/cm  7,5 

AGRUMI ACTINIDIA E OLIVO
AGRUMI ACTINIDIA E OLIVO
COLTURE FORAGGERE
COLTURE ORTICOLE E FLORICOLE In pieno campo
COLTURE ORTICOLE E FLORICOLE in serra o tunnels
COLTURE ARBOREE E DA FRUTTO
VITE

CO
NS

ENTITO  IN

CONSENTITO  IN


